گشتارشادنداریم

صفحه2

ابهاماتFATFبررسیشد

صفحه2

سهشنبه10مرداد1402-14محرم1445-1آگوست2023-سالبیستودوم-شماره6048-12صفحه-7000تومان

هدفگذاریمتفاوتآمریکادرخلیجفارس

فارنپالیسیبررسیکرد

سلطهروسیهبرقارهسیاه

دکترین ایالات متحده از میانه های دولت »باراک
اوباما« مبتنی بر بازنویسی دکترین جنگ سرد تغییر
کرد.